Приложение к заявке

Опись прилагаемых документов 

	N п/п
	Наименование
	Количество листов

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	…
	
	


Фамилия, имя, отчество ___________________    Подпись________________

Заявку принял  специалист  Министерства  сельского,  рыбного и  охотничьего хозяйства Республики Карелия

__________________________________________________________________

                         (фамилия, имя, отчество)

Подпись __________________ дата ___________________ время _________.

